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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 25.50 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 59,100,000 38,716,471.70 65.5159,100,000 65.51TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 114,417.60 89.38128,010 89.38OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 13,729,990 8,922,289.60 64.9813,729,990 64.98LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 11 0 33.85 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 60,032.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 126,911.23 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -37,813.78 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 44,199.94 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 709,391.68 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  7 0 3,644.80 0.000 0.00PRIMAS DE SEGUROS NO DE VIDA

1.5. 5  1. 4  9 0 70,000.00 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 255,154.27 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.9. 1  1. 1  1 19,306,711 19,306,710.79 405.874,756,854 100.00SALDOS DE BALANCE

2 92,264,711 68,291,469.18 87.8777,714,854 74.02PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 225,433 337,791.30 0.000 149.84OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.5. 1  1. 3 99 0 374.60 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 1,835.89 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 7,643,047 7,756,895.96 0.000 101.49SALDOS DE BALANCE

4 7,868,480 8,096,897.75 0.000 102.90PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 77,714,854 100,133,191 76,388,366.93 98.29 76.29

RESUMEN FUENTE ...

92,264,711 68,291,469.18 87.87 74.02TOTAL FUENTE 2 77,714,854

7,868,480 8,096,897.75 0.00 102.90TOTAL FUENTE 4 0


